
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ВТОРОЙ СОЗЫВ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.09.2012 г.  № 111 
 

 
«О внесении изменений в пункт 2.1 «Положения 
о муниципальном целевом фонде «Ораниенбаум-
ский плацдарм» 

 
 
Рассмотрев заключение администрации Сосновоборского городского округа, совет 

депутатов Сосновоборского городского округа 
 

Р Е Ш И Л: 
 
1. Внести изменение в пункт 2.1 «Положения о муниципальном целевом фонде 

«Ораниенбаумский плацдарм», утвержденное решением совета депутатов от 
24.03.2010г. №24 «Об образовании муниципального целевого фонда «Ораниенбаумский 
плацдарм»», изложив его в новой редакции: 

«2.1. Средства Фонда формируются за счет добровольных взносов, пожертвова-
ний, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
3. Решение официально обнародовать на сайте городской газеты «Маяк» в сети 

«Интернет». 
 
 

 
Заместитель председателя 
совета депутатов              Г.В. Алмазов 


